
P-\ MĚSTO
fl HODONÍN

smlouvy objednatele: SD/201 8/0245/1 50/1

smlouvy zhotovitele:
S004P01BV4ZN

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci:

STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ V OBJEKTU

MĚSTSKÉ KNIHOVNY HODONÍN

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN1.1. Objednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Statutární orgán: Libor Střecha, starosta

Zastoupený:

v technických záležitostech:

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

/dále jen objednatel/

Městská bytová správa, spol. s r.o.1.2. Zhotovitel:

Sídlo: Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín

63489953

CZ699001303

IČO:

DIC :

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 21697

Bankovní spojení:

Ing. Janou Bimkovou, jednatelkou

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s §2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) Smlouvu o dílo č.

SD/201 8/0245/1 50 (dále jen „Smlouva").

1



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a s tím

související úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

68 674,37,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

68 674,37,- Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

- 67 742,98,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%
- 67 742,98,- Kč vč. DPH

Součet víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

931,39,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

931,39,- Kč vč. DPH

Cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací uvedených

ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

545 798,53,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

545 798,53,- Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření Dodatku, tj. dnem podpisu obou Smluvních

stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města'.

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

19.2.2019, usnesení č. 432

2/3



r

nedílné součásti Dodatku:

Změnový list č. 1

Oceněný soupis vícepraci a menepraci

Přílohy a

Příloha č. 1

Příloha č. 2

ÍO / LdfCfV Hodoníně dne:

Zhotovitel:

20.2 . 2 4
V Hodoníně dne:

O

Li

st

3/3



r

Příloha č. 1

Změnový list č. 1



Název akce:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ V OBJEKTU

MĚSTSKÉ KNIHOVNY HODONÍN“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL C. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2018/0245/150

1. Oddíl stavby: Stavební úpravy prostor sociálních zařízení v objektu Městské knihovny Hodonín

Městská bytová správa, spol. s r.o., Rodinova 696/4,

695 01 Hodonín

2. Zpracovatel změnového listu:

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změnv popsáno:3.

(SD č. 1, strana č. 222,223,225,226,230 datum 3.1., 8.1.,

15.1., 29.1. 2019)

(KDč. 1,2, 3 ze dne 3.1.2019, 15.1.2019 a 29.1.2019 )

3 1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty: nej sou doloženy

4. Zdůvodnění a příčina změnv:

a) Požadavek MěK na odstranění příčky mezi skladem a předsíní včetně nava¬

zujících méněprací a víceprací.

b) Požadavek MěK kdy oproti PD je nutno zachovat přívodní potrubí ÚT pro

otopné těleso na chodbě.

c) MěK provedla výběr dveřních křídel (výplň + dekor), kdy vybraná výplň

dveřních křídel je oproti výplni dle PD mechanicky odolnější.

d) Požadavek TDS na snížení ceny plastových lišt k obkladům.

e) Nutnost nových rozvodů ZTI v prostoru sociálních zařízení, kdy stávající rozvody ZTI nevy¬

hovují svým umístěním.

f) Místo 3ks beztlakových elektrických ohřívačů vody budou dodány 2ks tlakových ohřívačů

vody.

g) Do skladuje nutno vyměnit nevyhovující prohnuté ocelové zárubně 800/1970.

h) Na WC bezbariérové v l.NP bude nutno dodat nové dveře s mechanicky odolnější výplní

z důvodu nemožnosti ukotvení nového nerezového madla do dveří stávajících.

5. Návrh technického řešení a rozsah změnv:

a) Příčka bude v požadovaném rozsahu vybourána včetně ocelové lisované zárubně. Budou vy¬

volány dále uvedené vícepráce a méněpráce, tj. zejména neprovedení obkladů, neprovedení

omítek, nedodání umyvadla včetně baterie a koupelnových doplňků, nižší délka rozvodů ZTI,

provedení štukové vrstvy na jádrové omítce, vybourání ocelových zárubní, provedení kera¬

mického soklíku, ...).



f

1b) Otopné těleso má přívodní potrubí ÚT vedené po stěně u podlahy napojené na stoupací po¬

tí ubí ÚT v rekonstruovaném skladu, proto bude nutno provést nové přívodní Cu potrubí ÚT
zasekané do podlahy, aby nepřekáželo v prostoru skladu. Dále bude nutné vypustit systém
ÚT v celém 2.NP, nově systém ÚT napustit, odvzdušnit jednotlivá otopná tělesa a vsadit
vírací kulové ventily.

c) Navržená dveřní křídla mají „voštinovou41 výplň, která má velmi malou mechanickou odol¬
nost. Budou proto dodány dveřní křídla s výplní z odlehčené dřevotřísky.

d) Dle požadavku TDS byla přeceněna dodávka plastových lišt k obkladům.

uza-

e) Pro jiné výšky odpadů pro umyvadla, pro nové stojánkové baterie místo nástěnných, pro ro¬

hové ventily WC kombi místo nástěnných splachovačů bude nutno provést nové rozvody ZTI

(voda + odpad).

f) Beztlakové elektrické ohřívače vody jsou náročnější na údržbu a mají kratší dobu životnosti
než „klasické11 tlakové ohřívače vody, které umožňují zásobovat více odběrných míst. Nebu¬
de nutné proto dodávat lks beztlakového ohřívače vody.

g) Výměna ocelových lisovaných zárubní 800/1970.

h) Dodání nového dveřního křídla 900/1970 s výplní z odlehčené dřevotřísky.

6. Finanční náklady změny:

položky> dle rozpočtu SoD, položky RTS

Nacenění jednotlivých položek víceprací a méněprací je provedeno v jednotkových cenách dle

příslušné SoD. Pokud se v SoD některé položky nevyskytují, jsou tyto nevyskytující se položky
naceněny dle RTS 2016.

Rozdíl více x méně prací je 93 1,39,- Kč

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE 68 674,37 68 674,37

-67 742,98MÉNÉPRACE
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NAKLADY PO ÚPRAVĚ

-67 742,98

544 867,14 544 867,14

545 798,53 545 798,53

V Hodoníně dne 5.2.2019

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.
Kopie založena u TDS.

Str: 2/5



Stanovisko technického dozoru stavby (TDS):
7.

Výše uvedené změny byly odsouhlaseny na KD, podrobně jsou popsány v bodu 4. a 5. změno¬

vého listu.

Doporučuji schválit.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadctvací dokumentací HZ jedná se o nepodstatné změny, které nemají vliv

dávací dokumentaci VZ

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba apod.)

ladu,

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím nemá vliv na stavební povo¬

lení

• stanovisky dotčených orgánů nemá vliv na stanoviska dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu nemá vliv

Návrh dalšího postupu:

• Úprava harmonogramu stavby nebude měněn

• Dodatek IZ nebude řešeno

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) nebude řešeno

• Dodatek Smlouvy o dílo bude zpracován a předložen RM ke schválení.

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) nebude řešeno

na za-

v sou-

Doporučení:

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 5.2.2019

8. Stanovisko generálního projektanta (GP)

Bez připomínek

Doporučení:

GP doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 5.2.2019

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.
Str: 3/5



r

i9. Stanovisko zástupce investora:

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SD/201 8/0245/1 50 bude předložen RMH ke schválení.

b) Návrh finančního krytí:

ODPOVĚDNÝ REFERENT ODBORU IaÚ:

VEDOUCÍ ODBORU IaÚ:

Libor STŘECHA
starosta

GARANT ODBORU:

íg.2.204C|
V Hodoníně dne

10. Přílohy ke změnovému listu:

doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realiza¬

ce akce:

Příloha č. 1

doložen

doloženpoložkový rozpočet:Příloha č. 2

nedokládá sefotodokumentace:Příloha č. 3

řešeno zápisem na KD č. 1, 2., 3.dodatek PD:Příloha č. 4

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.
Str: 4/5



1

Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/20 1 8/0245/ 150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu

______

Stavební úpravy prostor sociálních zařízení v objektu Městské

knihovny Hodonín

Změnový listě.

545 798,53
1.

2018Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

550 000,0061214030311502019

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

.2- Z**? jméno:datum:příkazce operace:

'/ j 7 2 0 f jméno: (datum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.
Str: 5/5



Příloha č. 2

Oceněný soupis viceprací a méněprací



1

-4 217,94 Kč

474,67 Kč

+ 5 624,00 Kč

Sklady a úklidová komora 2.NP, VCP-MP

WC Muži a zaměstnanci 2.NP, VCP-MP

WC bezbariérové l.NP, VCP

+ 931,39 Kč
CELKEM VCP-MP

V Hodoníně 5.2.2019



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavební úpravy prostor sociálních zařízení v objektu Městské knihovny HodonínS:

MÉNĚPRÁCESklady a úklidová komora 2. NPO:

P.č. Číslo položky MJ množstvíNázev položky

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
6,50000Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do

0,5/0,5m, desky standard ti. 12,5 mm

obklad okolo stoupačky vodovodu:3,25*2

1 3422671 11RT1 m

6,50000

a kanalizace - předsíň, komora:

Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5

m, desky standard tl. 12,5 mm

obklad okolo stoupačky kanalizace:3,25

sklad

3,250002 3422671 12RT1 m

3,25000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
19,20000Omítka vnitř.zdivá ze suché směsi, hladká, ručně,

postřik, jádrová omítka

nové omítky pod obklady:1,5*(4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-

m23 612473181R00

19,2000

0,8)

předsíně a komora:

Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, postřik,

jádro, štuk

nové omítky po odsekaných

obkladech:1,5*(1 ,45*2+0, 1 5*4+1 ,9*4+3, 1 5*2+2,8*2-

0,8*2)

předsíně a sklady:

Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

nové omítky pod obklady: 19,2

a omítky po odsek. obkladech:32,1

Příplatek za zabudované rohovníky

nové omítky pod obklady:8*1 ,5

a po odsekán, obkladech:

Oprava váp. omítek stropů do 30% plochy -

štukových, s použitím suché maltové směsi

původní omítky wc,

předsíně, :2, 39*2+3, 07+1, 26*4+2,41 +3,62

m2 32,10004 612473182R00

32,1000

m2 51,3000

19,2000

32,1000

12,0000

12,0000

5 61 24731 85R00

6 61 24731 86R00 m

,00m2 18,92007 61 1421 331 RT2

18,9200



sklady a úklidová komora:

Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pl. - štukových,

s použitím suché maltové směsi

původ, omítky nad

obklady: 1 ,75*2*(1 ,45*2+1 ,65*2+1 ,9+3,15+1 ,9+2,8)

8 612421331RT2 m2 67,55000

55,82500

a nad novými omítkami: 1,75*2*(1,45+2, 5)-0,6*0, 5*7 11,72500

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze

SMS

pro nové potrubí vody:20

9 612403382R00 20,00000m

20,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

10 63241 1105ROO Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 19,82000

19,82000nové dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+5, 92+5, 26+3,62+0,8*0, 15*2

sklady a úklidová komora:

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách11 631312141R00 m3 0,05040

po původních vybouraných:0,15*0,08*(2*1,9+2*1,4-

4*0,6)

příčkách:

Přípočty

0,05040

Díl: 90

12 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače

nespecifikované práce:30

Bourání konstrukcí

h 30,00000

30,00000

Díl: 96

13 965081 71 3R00 Bourání dlažeb keramických tl. 1 0 mm, nad 1 m2

původní dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+3, 07+1,26*4+2,41+3, 62+0,6*0, 15*

4+0,8*0,15*2

sklady a úklidová komora:

Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

původní mazaniny wc,

předsíně, :2, 39*2+3,07+1, 26*4+2,41+3, 62+0,6*0, 15*

4+0,8*0,15*2

sklady a úklidová komora:

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

původní dveře předsíně, wc,:4+5

sklady a úklidová komora:

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

m2 19,52000

19,52000

14 96504851 5R00 m2 19,52000

19,52000

15 968061 125R00 kus 9,00000

9,00000

16 968072455R00 m2 4,80000

jpůvodní zárubně v bouraných:4*0,6*2 4,8000



příčkách:

Bourání příček cihelných tl. 10 cm

původní příčky výšky 2,15 m:2*2,15*(1 ,9+1 ,4)-

4*0, 6*2

Prorážení otvorů

17 962031 132R00 m2 9,39000

9,39000

Díl: 97

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, včetně

podkladní omítky

původ, obklady na

nebouraných:!, 5*2*(1,45*2+1 ,65*2+1, 9+3, 15+1 ,9+2,

18 978059531 R00 m2 53,40000

47,85000

8)

příčkách: 1 ,5*2*(1 ,45+2, 5)-0,6*1 ,5*7

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

5,55000

67,5500019 978013141R00 m2

původ, omítky nad

obklady: 1 ,75*2*(1 ,45*2+1 ,65*2+1 ,9+3,15+1 ,9+2,8)

55,82500

a nad novými omítkami: 1,75*2‘(1,45+2, 5)-0,6*0, 5*7 11,72500

20 978011 141 R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 18,92000

původní omítky wc,

předsíně, :2, 39*2+3, 07+1,26*4+2, 41 +3,62

sklady a úklidová komora:

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

pro nové potrubí vody:20

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

18,92000

21 974031 132R00 20,00000

20,00000

7,25000

m

22 97901 121 1R00 t

díl 7,25000

96,97,722,725,733,735,766:2,23+4,62+0,04+0,18+0

,024+0,151+0,005

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m23 9790821 11R00 7,25000

7,25000

t

díl

96,97,722,725,733,735,766:2,23+4,62+0,04+0, 1 8+0

,024+0,151+0,005

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m24 9790821 21 R00 29,00000

29,00000

t

díl

96, 97, 722, 725, 733, 735,766:(2,23+4, 62+0, 04+0,18+

0,024+0, 151+0, 005)*4

za dalších 20 m:

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km25 979081111R00 7,25000t



dli 7,25000

96,97,722,725,733,735,766:2,23+4,62+0,04+0,18+0

,024+0,151+0,005

Příplatek k odvozu za každý další 1 km26 9790811 21 R00 t 108,75000

108,75000díl

96, 97,722,725,733, 735,766:(2,23+4,62+0, 04+0, 18+

0,024+0, 151+0,005)*15

za dalších 15 km:

Poplatek za skládku suti - stavební keramika27 9799901 11R00 7,25000

7,25000

t

díl

96,97,722,725,733,735,766:2,23+4,62+0,04+0,18+0

,024+0,151+0,005

Staveniětní přesun hmotDíl: 99

28 999281 148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12

m, nošením

díl 3,61 63,96,97,767,

783,784:0,131+2,318+0,303+0,012+0,01+0,01+0,00

2+0,037

2,82300t

2,82300

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
29 7211 941 05R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1 ,8

pro nové umyvadla:2

Vyvedení odpadních výpustek D 1 10 x 2,3

pro novou výlevku: 1

WC dopojení flexi IL27000 270 - 630 mm

pro napojení nové výlevky: 1

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75

kus 2,00000

2,00000

1,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

2,00000

30 7211 941 09R00 kus

31 55161658R kus

32 721 170963R00 kus

pro napojení nových umyvadel:2

na původní potrubí kanalizace:

Oprava propojení dosavadního potrubí PVC D 110

2,00000

33 721 170965R00 kus 5,00000

pro napojení nové výlevky:1

na původní potrubí kanalizace:

zazátkování původních potrubí:4

po demontovaných klozetech:

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

1 ,00000

4,00000

34 998721 202R00 %

Díl: 722 Vnitřní vodovod
35 722220871 R00 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/8 kus 4,00000

původní rohové ventily:2+2 4,00000



36 7221 30801 ROO Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25

původní potrubí studené: 10

a teplé vody:

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20

10,00000

10,00000

m

37 722130232R00 20,00000m

nové potrubí studené a teplé:20

vody:

izolace návleková pěnová tl. stěny 6 mm, vnitřní

průměr 22 mm

pro nové potrubí vody:20

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

pro rohové ventily a nástěnnou:2+2+2

baterii:

Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10,délka 0,6m

20,00000

38 72218121 1 RT7 20,00000m

20,00000

6,00000

6,00000

39 722190401 ROO kus

40 722191 1 13R00 soubor 2,00000

pro nové umyvadla:2

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20

2,00000

8,0000041 722131932R00 kus

pro napojení nových potrubí:8

na původní potrubí vodovodu:

Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 3/4

8,00000

42 722131902R00 soubor 4,00000

pro napojení nových roh. ventilů:4

na původní potrubí vodovodu:

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

4,00000

43 998722202R00 %

Díl: Zařizovací předměty725

7251 10811 R00 Demontáž klozetů splachovacích44 soubor 4,00000

4,00000

1,00000

1 ,00000

původní klozety na wc:4

Demontáž trubky s nádrží

původní splachovací nádrž: 1

pro výlevku:

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

původní umyvadla předsínš:2

Demontáž výlevky diturvitové

původní výlevka v komoře: 1

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

původní ventily nad umyvadly:2+2

a výlevkou:

45 7251 37801 ROO soubor

46 725210821 ROO soubor 2,00000

2,00000

1,00000

1,00000

4,00000

4,00000

47 725330820R00 soubor

kus48 72581 0811 ROO



49 72586081 1R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2,00000

původní umyvadlové sifony:2

Demontáž konzol jednoduchých

původní umyvadlové konzoly:2*2

Výlevka stojící s plastovou mřížkou

nová výlevka - úklid. komora:1

Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé, s otvorem pro

baterii

nové umyvadla - předsíně:2

Kryt sifonu umyvadel, bílý

pro nové umyvadla:2

Ventil rohový DN 15xDN 10

pro nové umyvadla:2*2

Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu,

standardní

pro nové umyvadla:2

Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové,

včetně dodávky pákové baterie

baterie k výlevce s prodlouž.:1

ramínkem:

Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm

pro nové umyvadla:2

Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků

2,00000

4,00000

4,00000

1 ,00000

1,00000

2,00000

50 725991 81 1R00 kus

soubor51 725019101R00

52 72501 71 30R00 soubor

2,00000

2,00000

2,00000

4,00000

4,00000

2,00000

53 72501 71 38R00 soubor

soubor54 725814102R00

55 7258231 21 RT1 kus

2,0000

1,000056 725829201 RT1 kus

1,0000

57 72586021 3ROO kus 2,0000

2,0000

8,000058 7252991 01 R00 soubor

ap

držáky s dávkovačem mýdla:2

zásobníky na papír. ručníky:2

odpadkové koše:2

zrcadla nad umyvadlem:2

Zásobník nerez na papírové ručníky

zásobníky na papír. ručníky:2

Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 I

držáky s dávkovačem mýdla:2

Koš odpadkový nerezový obsah 5 I

odpadkové koše:2

Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 400 mm

nové zrcadla nad umyvadly:2

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

kus59 5514901 0R

60 55149023R kus

kus61 55149031 R

62 55149060R kus

63 998725202R00 %

m

Díl: Rozvod potrubí733



64 7331 10803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 24,00000m

původní potrubí k otopným:2*(5+4+2*1,5)

tělesům - předsíně, sklady:

Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10

původní potrubí k télesům:2

24,00000

65 733191912R00 kus 2,00000

2,00000

Díl: 735 Otopná tělesa

66 7351 1 1810R0Q Demontáž těles otopných litinových článkových m2 6,16000

6,16000původní otopná tělesa - sklady:2*7*0,44

článek 900/160- 0,44 m2:

Demontáž konzol otopných těles do odpadu

původní konzoly:3*2

Vypuštění vody z otopných těles

původní otopná tělesa - sklady:2*7*0,44

článek 900/160 -0,44 m2:

Konstrukce truhlářské

kus 6,00000

6,00000

6,16000

6,16000

67 735291 800R00

68 735494811R00 m2

Díl: 766

Demontáž prahů dveří 1 křídlových

původní prahy dveří mezi:3

předsíněmi, komorou a chodbou:

Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m

69 76666281 1R00 kus 3,00000

3,00000

70 766661 112R00 kus 5,00000

nové dveře předsíně, komora:5

a sklady:

Montáž kliky a štítku

nové dveře předsíně, komora:5

a sklady:

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

5,00000

71 766670021 R00 kus 5,00000

5,00000

72 76669521 2R00 kus 3,00000

nové prahy dveří mezi: 3

předsíněmi, komorou a chodbou:

Dveřní kování nerezové klika - klika, pro obyčejný

zadlabávací zámek

kování pro nové dveře 171:5

Zámek zadlabací vložkový, pro normální dveřní

kování

pro dveře 171:5

Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm, 16

dekorů + větrací mřížky

dodávka nových dveří T1:5

včetně větracích mřížek:

3,00000

kus 5,0000073 5491462

5,00000

5,00000kus74 5492600

5,00000

5,00000kus75 611601203R

5,00000



76 61187116R Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm

nové prahy dveří mezi:3

předsíněmi, komorou a chodbou:

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

kus 3,00000

3,00000

77 998766202RO0 %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

78 7678961 10R00 Montáž částí lišt hliníkových šroubovaných

nový zákryt pro rozvody:3,25

klimatizace:

Tabule plechová FOP/PO tl.0,6mm 1230x2000,

lakovaný plech

dodávka plechu:3,25*0, 2*3

3,25000

3,25000

m

79 13851063R m2 1,95000

1 ,95000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

80 771 10121OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 21,96000

19,82000nové dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+5,92+5,26+3,62+0, 8*0, 15*2

sklady a úklidová komora:

nové soklíky - sklady,

předsíně:0, 1 *(4*1 ,9+3,1 5*2+2, 8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4)

Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm

nové dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+5,92+5, 26+3,62+0,8*0,15*2

sklady a úklidová komora:

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.

2,14000

81 771 5751 09R00 m2 19,82000

19,82000

82 771 579791 R00 m2 19,82000

nové dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+5, 92+5, 26+3,62+0, 8*0, 15*2

sklady a úklidová komora:

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

nové dlažby wc,

předsíně, :2, 39*2+5, 92+5,26+3,62+0,8*0, 15*2

sklady a úklidová komora:

nové soklíky - sklady,

předsíně:0,1*(4*1 ,9+3,15*2+2,8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4)

Spára podlaha - stěna, silikonem

nové dlažby předsíně a sklady:4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-

19,82000

83 771579793R00 m2 21,96000

19,82000

2,14000

84 771 57801 1R00 34,20000

12,80000

m

1 0,8



nové soklíky - sklady, předsíně:4*1 ,9+3, 15*2+2,8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4

21,40000

Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm85 771475014R00 21,40000m

nové soklíky - sklady, předsíně:4*1 ,9+3,15*2+2,8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4

21,40000

Montáž lišt schodišťových, stupňů i soklíků

nové soklíky - sklady, předsíně:4*1, 9+3, 15*2+2, 8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4

86 771478001 RT1 21,40000

21,40000

m

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

nově soklíky - sklady, předsíně:4*1,9+3, 15*2+2, 8*2-

0,8*2+1,45*2+0,15*4

87 771 47900 1R00 21,40000

21,40000

m

88 597642 Dlažba keramická 300x300x9 mm

dodávka dlaždic včetně:21, 96*1,1

1 0 % na ztratné:

Lišta ukončovací oblá plastová

dodávka ukončovacích lišt:21,4*1,1

včetně 1 0 % na ztratné:

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

m2 24,15600

24,15600

89 5976012 23,54000

23,54000

m

90 998771 202R0O %

Obklady keramickéDíl: 781

91 781 101210R00 Penetrace podkladu pod obklady

nové obklady předsíně a

komora:1,5*(4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-0,8)

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

m2 19,20000

19,20000

92 781415016R00 m2 19,20000

nové obklady předsíně a

komora: 1,5*(4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-0,8)

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

nové obklady předsíně a

komora: 1,5*(4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-0,8)

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

19,20000

93 781419705R00 m2 19,20000

19,20000

94 78141971 1 R00 m2 19,20000

nové obklady předsíně a

komora: 1 ,5*(4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-0,8)

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i

dilatačních

19,20000

95 781491001RT1 24,80000m



1

ukončov. lišty předsíně a

komora:4*1 ,45+2*2,5+0,7*4-0,8

rohové lišty předsíně a komora:1 ,5*2+6*1,5

Lišta ukončovací oblá plastová

ukončov. lišty předsíně a

komora:(4*1,45+2*2,5+0,7*4-0, 8)*1,1

dodávka vč. 10 % na ztratné:

Lišta rohová plastová vnitřní

rohové lišty předsíně a komora:(1,5*2+6*1,5)*1,1

12,80000

12,00000

14,08000

14,08000

96 5976012 m

97 5976013 13,20000

13,20000

m

dodávka vč. 10 % na ztratné:

Obkládačka pórovinová 20x25 cm

dodávka nových obkládaček: 19, 2*1,1

včetně 1 0 % na ztratné:

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

98 59781 3663R m2 21,12000

21,12000

99 998781 2O2R00 %

Díl: 783 Nátěry

100 783201 81 1R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí

oškrábáním

m2 6,00000

původní dveřní zárubně:5*0,25*4,8

předsíně, sklady a komora:

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

původní dveřní zárubně:5*0,25*4,8

předsíně, sklady a komora:

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

původní dveřní zárubně:5*0,25*4,8

předsíně, sklady a komora:

6,00000

101 7832261 00R00 m2 6,00000

6,00000

102 783225600R00 m2 6,00000

6,00000

Díl: 784 Malby

103 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 118,57000

118,57000opravované a nové omítky stěn:32, 1+18, 92+67, 55

a stropů - předsíně, sklady, komora:

Malba, barva, bez penetrace, 2 x

opravované a nové omítky stěn:32, 1 + 18, 92+67, 55

104 784195322R00 m2 118,57000

118,57000

a stropů - předsíně, sklady, komora:

ElektromontážeDíl: M21

105 210200043R00 Svítidlo žárovkové, nouzové

zpětná montáž původních:4

nouzových nástěnných svítidel:

kus 4,00000

4,0000



Svítidlo žárovkové 60 W, prům. stropní

zpětná montáž původních:3*3

stropních svítidel:

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostředí

kus 9,00000

9,00000

106 210200063R00

107 21 011 0001 R00 kus 5,00000

zpětná montáž púvodních:2*2+1

nástěnných vypínačů ke svítidlům:

HZS, elektromontér v tarifní třídě 6

práce ekktro:12

5,00000

108 900 R23 h 12,00000

12,00000

Díl: VN Vedlejší náklady

Zařízení staveniště, vybudování, provoz a likvidace109 005121010R Soubor 1,00000

110 0051 2201 0R

111 00521 1080R

Provoz objednatele

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Soubor 1,00000

1,00000Soubor

112 00521 1040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000

113 5976012 (6013) Lišta ukončovací oblá plastová, rohová

NÍŽE UVEDENÉ VÍCEPRÁCE BYLY NACENĚNY DLE RTS 2016 A NEBYLY SOUČÁSTÍ NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU

114 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

115 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x7 cm maltou ze m

SMS, po vybourané příčce

116 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2, 5m2 kus

včetně dodávky zárubně 80x197x1 1 cm

1 1 7 962031 1 33R00 Bourání příček cihelných tl. 1 5 cm

118 974042544R00 Vysekání rýh betonová, 7x1 5cm, rýha pro rozvod ÚT m

m

l llanuvtna da toniku RTS 2010

m2

m2

Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm - ÚT

Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 - ÚT

oprava - propojení se stávajícím rozvodem ÚT

Kohout kulový, šroubení, GIACOMINI R259D DN 20 kus

x DN 20, nové KK pod stropem v 1.NP - ÚT

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20, kus

vsazení KK pod strop 1.NP - ÚT

Napuštění vody do otopného systému - bez kotle

119 7331 631 03R00

120 7331 131 13R00

121 733191923R00

122 734235 1463ROO

m

kus

kus

123 722131932ROO

124 73549481 1R00 m2

Oprava - odvzdušnění otopných těles

Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 80x197 cm, 16

dekorů + větrací mřížky dekor bílý

Spára stěna - stěna, silikonem

kus125 735191905R00

126 61 1601203R kus

127 77157801 1R00 m

j



££

1.6‘ZťO 8£ Wmžlf 06‘9ZS ZPZ 93

gřSjgg*



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavební úpravy prostor sociálních zařízení v objektu Městské knihovny HodonínS:

MÉNĚPRÁCEWC muži a zaměstnanci 2. NPO: ViCEPRÁCE

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství

Úpravy povrchů vnitřní61

Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, ručně, postřik,

jádrová omítka

nové omítky pod

obklady:2*(2*1 ,7+1 ,6+1,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))

1 612473181R00 m2 53,0000

52,4000

wc a předsině:2*2*(1,1 5+1, 7) 0, 6*2*9

Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn

nové omítky pod

obklady: 2*(2*1 ,7+1 ,6+1 ,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))

0,6000

53,0000

52,4000

2 612473185R00 m2

wc a předsině:2*2*(1, 1 5+1 ,7)-0, 6*2*9

Příplatek za zabudované rohovníky

nové omítky pod obklady: 3*2+6*4

wc a předsíně:

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s

použitím suché maltové směsi

původní omítky wc a předsíně:2, 3+2, 39+1, 95+1 ,26*3

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s

použitím suché maltové směsi

původní omítky nad

obklady : 1
. 25*(2* 1 ,

7+1, 6+1, 15+2*1, 7+1, 65+1 ,2+3*2*(0, 9+1

0,6000

30,0000

30,0000

3 612473186R00 m

4 61 1421331 RT2 m2 10,4200

10,4200

39,87505 612421331RT2 m2

32,7500

,4))

wc a předsíně: 1 ,25*2*(1 ,15+1,7)

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

7,1250

20,00006 612403382ROO m

pro novou elektroinstalaci:20 20,0000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm7 63241 1105R00 m2 10,6900

10,6900nové dlažby wc a

předsíně:2, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0, 1 5

Díl: 90 Přípočty

8 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prače h 30,0000

30,0000nespecifikované práce:30

Bourání konstrukcíDíl: 96

Bourání dlažeb keramických ti. 10 mm, nad 1 m29 965081 71 3R00 m2 10,6900



1

10,69000původní dlažby wc a

předsíněk, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0, 1 5

Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

původní mazaniny wc a

předsíně:2, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0, 1 5

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

původní dveře předsíně a wc:6

Prorážení otvorů

10,69000

10,69000

m210 96504851 5R00

kus 6,00000

6,00000

11 968061 125R00

Díl: 97

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, včetně

podkladní omítky

původní obklady wc a

předsíně: 1 ,5*(2*1 ,7+1 ,6+1
, 1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,

m2 39,7500012 978059531 R00

39,30000

4))
0,45000

13,25000

13,10000

1,5*2*(1, 15+1, 7)-0, 6*1, 5*9

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

původní omítky nad

obklady:0,5*(2*1 ,7+1 ,6+1
,

1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,

0,00m213 97801 31 91 R00

4))
0,15000

39,87500

32,75000

wc a předsíně:0, 5*2*(1, 15+1, 7)-0, 6*0, 5*9

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

původní omítky nad

obklady: 1 ,25*{2*1 ,7+1 ,6+1 , 15+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0, 9+1

m214 978O13141R00

.4))
7,12500

10,42000

10,42000

20,00000

20,00000

4,38000

4,38000

wca předsíně: 1 ,25*2*(1 , 1 5+1 ,7)

Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %

původní omítky wc a předsíně:2, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

pro novou elektroinstalaci:20

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

díl 96, 97, 722, 725, 766:0,349+3,855+0,02+0,151+0,005

m215 97801 1 141R00

9740311 21 R0016 m

t17 97901 121 1R00

4,38000

4,38000

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

díl 96, 97, 722, 725, 766:0,349+3,855+0,02+0,151+0,005

t9790821 11R0018

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

díl 96, 97, 722, 725,

766:(0, 349+3, 855+0, 02+0, 1 51 +0,005)*4

17,52000

17,52000

t19 9790821 21 R00



za dalších 20 m:

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

díl 96, 97, 722, 725, 766:0,349+3,855+0,02+0,151+0,005

4,38000

4,38000

t20 9790811 11R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

díl 96, 97, 722, 725,

766:(0, 349+3, 855+0, 02+0,1 51+0, 005)*1 5

za dalších 15 km:

Poplatek za skládku suti - stavební keramika

díl 96, 97, 722, 725, 766:0,349+3,855+0,02+0,151+0,005

65,70000

65,70000

t21 979081121R00

4,38000

4,38000

t22 9799901 11R00

Staveništní přesun hmotDII: 99

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením 1,87100t 0,0023 999281 148R00

1,87100díl 61, 63, 97, 783, 784,

M21:1 ,
742+0, 095+0, 01+0, 003+0, 016+0, 005

Vnitřní kanalizaceDíl: 721

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

pro nové umyvadla:3

Vyvedení odpadních výpustek D 1 10 x 2,3

pro nové klozety kombi:3

WC dopojení koleno 90° KK90000

pro nové klozety kombi: 3

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75

pro napojení nových umyvadel:3

na původní potrubí kanalizace:

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 1 10

pro napojení nových klozetů:3

na původní potrubí kanalizace:

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Vnitřní vodovod

kus 3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

24 721194105R00

kus25 7211 941 09R00

kus26 55161652R

kus27 721 170963R00

kus 3,00000

3,00000

28 721 170965RO0

% 0,0029 998721 202R00

722Díl:

Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/8

původní rohové ventily:3+1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

pro rohové ventily: 6

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m

pro nové klozety kombi:3

Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,6m

pro nové umyvadla:3

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,8 m

pro nové beztlak. ohřívače:3*2

kus 4,00000

4,00000

6,00000

6,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

6,00000

6,00000

30 722220871 R00

kus31 722190401R00

soubor32 722191 134R00

soubor 0,0033 722191 113R00

soubor34 722191135R00



1

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20

pro napojení nových roh. ventilů:6

na původní potrubí vodovodu:

Oprava-mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 3/4

pro napojení nových roh. ventilů:6

na původní potrubí vodovodu:

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

35 722131932R00 kus 6,00000

6,00000

36 722131902R00 soubor 6,00000

6,0000

37 998722202R00 %

Zařizovaci předmětyDíl: 725

Demontáž klozetů splachovacích38 72511081 1R00 soubor 3,00000

3,0000

3,0000

3,0000

2,0000

2,0000

1,0000

1,0000

3,0000

3,0000

6,0000

6,0000

3,0000

původní klozety na wc:3

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

původní umyvadla předsíně:3

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

původní ventily nad umyvadly:2

Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru

původní umyvadlová baterie: 1

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých

původní umyvadlové sifony:3

Demontáž konzol jednoduchých

původní umyvadlové konzoly:3*2

Klozet kombi, nádrž s armat.odpad vodorovný, bílý, včetně

sedátka v bílé barvě

nové klozety kombi:3

Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé, s otvorem pro baterii

39 725210821ROO soubor

40 72581081 1R00 kus

41 725820802R00 soubor

42 72586081 1R00 kus

43 725991 81 1R00 kus

44 72501 31 38RT1 soubor

3,0000

3,000045 72501 71 30R00 soubor

nové umyvadla:3

Kryt sifonu umyvadel, bílý

pro nové umyvadla:3

Ventil rohový DN 15 x DN 10

pro nové klozety a umyvadla:3+3

Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové

nové umyvadlové baterie:3

Baterie beztlaková páková stojánková

nové umyvadlové baterie: 3

pro beztlakové ohřívače vody:

Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm

pro nové umyvadla:3

Ohřívač elektr. zásob, beztl. 5 litrů

nové beztlakové ohřívače: 3

pro umyvadla:

Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků ap

3,0000

3,0000

3,0000

6,0000

6,0000

3,0000

3,0000

3,0000

3,0000

46 725017138R00 soubor

47 725814102R00 soubor

48 725829301 R00 kus

49 55145600R kus

50 72586021 3ROO kus 3,0000

3,0000

3,0000

3,0000

soubor51 7255341 11R00

52 7252991 01 R00 soubor 18,0000

držáky s dávkovačem mýdla:3 3,0000



3,00000

3,00000

3,00000

6,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

6,00000

6,00000

3,00000

3,00000

zásobníky na papír. ručníky:3

držáky na toaletní papír:3

držáky s wc soupravou:3

odpadkové koše: 3+3

Držák toaletního papíru nerez

držáky na toaletní papír:3

Zásobník nerez na papírové ručníky

zásobníky na papír. ručníky:3

Kartáč WC s nerez držákem nástěnným

držáky s wc soupravou: 3

Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0.5 I

držáky s dávkovačem mýdla:3

Koš odpadkový nerezový obsah 5 I

odpadkové koše:3+3

Zrcadlo nerez nerozbitné 600 x 500 mm

nové zrcadla předsíně:3

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

kus53 55149005R

kus54 55149010R

0,00kus55 55149051 R

kus56 55149023R

kus57 55149031R

kus58 55149061R

%59 998725202ROO

Konstrukce truhlářskéDii: 766

Demontáž prahů dveří 1 křídlových

původní prahy dveří:3

mezi předsíněmi a chodbou:

Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m

kus 3,00000

3,00000

60 76666281 1R00

kus 6,00000

6,00000

6,00000

6,00000

3,00000

3,00000

61 766661 112R00

nové dveře předsíně a wc:6

Montáž kliky a štítku

nové dveře předsíně a wc:6

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

nové prahy dveří:3

mezi předsíněmi a chodbou:

Dveřní kování nerezové klika klika, pro obyčejný

zadlabávací zámek

kování pro nové dveře T/1 :3

Dveřní kování nerezové klika - klika, pro zadlabávací

zámek k WC kování

kování pro nové dveře T/2:3

Zámek zadlabací vložkový, pro normální dveřní kování

kus62 766670021 R00

kus63 766695212R00

kus 3,0000064 5491462

3,00000

3,00000kus65 5491463

3,00000

3,00000kus66 5492600

3,00000pro dveře T/1 :3

Á



Zámek zadlabací vložkový, pro dveřní WC kování

pro dveře T/2:3

Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů +

větrací nerezové mřížky

dodávka nových dveří T 1
, T2:3+3

včetně větracích mřížek:

67 5492601 kus 3,00000

3,00000

6,0000068 6116012 kus

6,00000

Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm

nové prahy dveří: 3

mezi předsíněmi a chodbou:

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Podlahy z dlaždic a obklady

69 61187116R kus 3,00000

3,00000

70 998766202R00

Díl: 771

%

71 7711O1210R00 Penetrace podkladu pod dlažby

nové dlažby wc a

předsíně:2, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0,15

Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm

nové dlažby wc a

předsíně:2, 3+2,39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0,1 5

Příplatek za plochu podlah keram, do 5 m2 jednotí.

nové dlažby wc a

předsíně:2, 3+2, 39+1 ,95+1 ,26*3+3*0,6*0, 15

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

nové dlažby wc a

předsíně:2, 3+2, 39+1, 95+1, 26*3+3*0, 6*0, 15

Spára podlaha - stěna, silikonem

nové dlažby wc a

předsíně:2*1 ,7+1 ,6+1 ,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4)

m2 10,69000

10,69000

72 771 5751 09ROO m2 10,69000

10,69000

73 771 579791 R00 m2 10,69000

10,69000

74 771579793R00 m2 10,69000

10,69000

75 771 57801 1R00 26,50000

26,20000

m

2*(1, 15+1, 7)-0, 6*9

Dlažba keramická 300x300x9 mm

dodávka dlaždic včetně: 10, 69*1,1

1 0 % na ztratné:

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

0,30000

11,75900

11,75900

76 597642 m2

77 99877 1202R00 %

Díl: 781 Obklady keramické
78 781 101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 53,00000

52,40000nové vnitřní

obklady:2’(2*1 ,7+1 ,6+1,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0, 9+1 ,4))

wc a předsíně:2*2*(1, 15+1, 7)-0,6*2*9

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

nové vnitřní

obklady:2*(2*1 ,7+1 ,6+1
, 1 5+2*1 ,7+1,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))

0,60000

53,00000

52,40000

79 781415016R00 m2

wc a předsíně:2*2*(1 ,15+1 ,7)-0, 6*2*9 0,60000



53,00000

52,40000

Příplatek za spárovací hmotu plošně

nové vnitřní

obklady:2*(2*1 ,7+1 ,6+1 ,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))

m280 781419705R00

0,6000

53,00000

52,4000

WC a předsíně:2*2*(1 , 1 5+ 1 ,7)-0, 6*2*9

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 rr>2 jedntl

nové vnitřní

obklady;2*(2*1 ,7+1 ,6+1 ,1 5+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))

,00m281 781419711R00

0,6000

56,5000

wc a předsíně:2*2*(1, 15+1, 7)-0, 6*2*9

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních82 781491001RT1 m

26,2000ukončovaci lišty wc a

předsíně:2*1 ,7+1 ,6+1 ,15+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4)

0,3000

30,0000

29,1500

28,8200

2*(1, 15+1, 7)-0,6*9

rohové lišty předsíně:3*2+6*4

Lišta ukončovaci oblá plastová

ukončovaci lišty wc a

předsině:(2*1 ,7+1 ,6+1
, 15+2*1 ,7+1 ,65+1 ,2+3*2*(0,9+1 ,4))*

83 5976012 m

1,1

dodávka vč. 10 % na ztratné:(2*(1,15+1,7)-0,6*9)*1,1 0,3300

Lišta rohová plastová vnitřní

rohové lišty předsině:(3*2+6*4)*1,1

dodávka vč. 10 % na ztratné:

Obkládačka pórovinová 20x25 cm

dodávka nových obkládaček:53*1,1

včetně 10 % na ztratné:

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

33,0000

33,0000

84 5976013 m

m2 58,3000

58,3000

85 597813663R

%86 998781202R00

Díl: 783 Nátěry

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním 6,9000m287 783201 81 1R00

původní dveřní zárubně:6*0,25*4,6

předsíně a wc:

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

původní dveřní zárubně:6*0,25*4,6

předsíně a wc:

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

původní dveřní zárubně:6*0,25*4,6

předsíně a wc:

6,9000

m2 6,9000

6,9000

88 7832261 OOROO

0,006,9000

6,9000

m289 7832256Q0R00

MalbyDíl: 784
50,2950

50,2950

m2Penetrace podkladu hloubková 1x90 784191201R00

opravované omítky stěn:10, 42+39, 875

a stropů na wc a předsíních:

A



91 784195322R00 Malba, barva, bez penetrace, 2 x

opravované omítky stěn: 10, 42+39, 875

a stropů na wc a předsíních:

Elektromontáže

m2 50,29500

50,29500

Díl: M21

92 21 0200043R00 Svítidlo žárovkové, nouzové

zpětná montáž původních:3

nouzových nástěnných svítidel:

Svítidlo žárovkové 60 W, prům. stropní

zpětná montáž původních:3*2

stropních svítidel

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí

zpětná montáž původních:3*2

nástěnných vypínačů ke svítidlům:

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE),

včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. a rámečku

kus 3,00000

3,00000

93 210200063R00 kus 6,00000

6,00000

94 21 011 0001 R00 kus 6,00000

6,00000

2101 1 1014RT795 kus 3,00000

nové zásuvky pro ohřívače:3

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně

dodávky kabelu

nová elektoinstalace pro:20

ohřívače:

Přirážka za podružný materiál M 21, M 22

HZS, elektromontér v tarifní třídě 6

práce ekktro:16

3,0000

20,00000210810006RT196 m

20,0000

97 141 R00 %

98 900 R23 h 16,0000

16,0000

Díl: VN Vedlejší náklady

99 005121010R Zařízení staveniště, vybudování, provoz a likvidace Soubor 1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

100 005122010R

101 005231010R

102 00521 1080R

Provoz objednatele

Revize elektro

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Soubor

Soubor

Soubor

103 00521 1040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor

NÍŽE UVEDENÉ VICEPRACE BYLY NACENĚNY DLE RTS 2016 A NEBYLY SOUČÁSTI NABÍDKOVÉHO R

hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS104 612403380ROQ m

105 612403384R00 hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m

106 6124O3386R00 hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou ze SMS m

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x7 cm, pro odpadní

připojovací potrubí

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10 cm, pro odpadní

připojovací potrubí

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x7 cm, pro potrubí PPR

107 974031 132R00 m

108 974031 153R00 m

109 974031 132R00 m

110 721176103R00

111 721 176103ROO

Potrubí HT připojovací D 50 x 1 ,8 mm

Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm

m

m



Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2, 8mm

Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4mm

Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 60x197 cm, bílý dekor

Spára stěna-stěna, silikonem

112 72217231 1 R00

113 7221 72331 R00

114 6116012

115 771578011R00

m

m

kus

m

262 126,571 25 482,131 25 007,46126

33

d



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavební úpravy prostor sociálních zařízení v objektu Městské knihovny HodonínS:

VÍCEPRÁCEWC bezbariérové 1. NPO:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

PřípočtyDíl: 90
h 20,00000

20,00000

Hzs-nezmeritelne stavební prače1 909 R00

nespecifikované práce:20

(očištění a přespárování obkladů:

po demontáži vybavení apod.):

Prorážení otvorůDíl: 97

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

demontované pfedměty:0,055+0,01

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

demontované předměty:(0,055+0,01)*15

za dalších 15 km:

0,06500

0,06500

0,97500

0,97500

t2 979081 111R00

t3 979081 121R00

Poplatek za skládku suti - stavební keramika

demontované předměty:0,055+0, 01

Vnitřní kanalizace

0,06500

0,06500

t4 9799901 11R00

Díl: 721
0,50000

0,50000

1,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Potrubí HT připojovací D 40 x 1 ,8 mm

dopojení přemístěného umyvadla:0,5

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1 ,8

pro původní umyvadlo: 1

Vyvedení odpadních výpustek D 110x2,3

pro nový klozet kombi: 1

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75

pro napojení původ, umyvadla: 1

na původní potrubí kanalizace:

Oprava propojení dosavadního potrubí PVC D 1 10

pro napojení nového klozetu:1

na původní potrubí kanalizace:

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

5 721 176102R00 m

kus6 721194105R00

kus7 721194109RO0

kus8 721 170963R0O

1,00000

1,00000

kus9 721 170965R00

%10 998721 202R0O

Vnitřní vodovodDíl: 722
3,00000

3,00000

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus11 7221 90401 R00

pro rohové ventily:3

.



souborHadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m

pro nový klozety kombi: 1

Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,8 m

pro přemístěnou umyvadlovou:2

baterii:

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20

pro napojení nových roh. ventilů:3

na původní potrubí vodovodu:

Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 3/4

pro napojeni nových roh. ventilů:3

na původní potrubí vodovodu:

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

12 722191134R00

soubor13 722191 135ROO

kus 3,0000

3,0000

14 722131932R00

soubor 3,0000

3,0000

15 722131902R00

%16 998722202R00

Zařizovací předměty725
souborDemontáž klozetů kombinovaných 1,0000

1,0000

1 ,0000

1,0000

1,0000

1 ,0000

1,0000

1 ,0000

1,0000

17 725110814R00

původní klozet:1

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

původní umyvadlo:1

Demontáž baterie stojánkové do lotvoru

původní umyvadlová baterie:1

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých

původní umyvadlový sifon:1

Kloz.kombi ZTP, nádrž s arm.odpad svislý, bílý, zvýšená

výška min. 460 mm

nový klozet se zvýšenou výškou: 1

Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem,

antibakteriální

pro klozet ZTP:1

Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé

nové umyvadlo.1

Ventil rohový DN 15 x DN 10

pro nový kombinační klozet:1

pro původní umyvadlo:2

Baterie umyvadlová stojan, ruční, vč. otvír.odpadu,

standardní

nová umyvadlová baterie: 1

Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm

pro původní umyvadlo: 1

Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm

nové sklopné madlo na stěnu: 1

vedle záchodové mísy:

soubor18 725210821R00

soubor19 725820802R0O

kus20 72586081 1R00

soubor21 725013128R00

1 ,0000

1,0000kus22 55167408R

1,0000

1,0000

1,0000

3,0000

1,0000

2,0000

1,0000

soubor23 725017134R00

soubor24 725814102R00

kus25 725823121RT1

1 ,000

1 ,000

1,000

1,000

1 ,000

kus26 72586021 3R00

soubor27 725291 136R00



I

28 725291 117R00 Madlo lomené bílé dl. 810 x 400 mm

nové pevné madlo na stěnu:1

vedle záchodové mísy:

Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap

soubor 1,0000

1,0000

29 7252991 01 R00 soubor 6,0000

držák s dávkovačem mýdla:1

zásobník na papír, ručníky: 1

držák na toaletní papír:1

držák s wc soupravou:1

odpadkový koš:1

háček na oděv:1

Držák toaletního papíru nerez

držák na toaletní papír: 1

Zásobník nerez na papírové ručníky

zásobník na papír. ručníky:1

Kartáč WC s nerez držákem nástěnným

držák s wc soupravou :1

Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 I

držák s dávkovačem mýdla:1

Koš odpadkový nerez nástěnný 5 I

nástěnný odpadkový koš:1

Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 900 mm

nové zrcadlo nad umyvadlem:1

Nerezový háček na oděv

háček na oděv:1

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

demontované předměty:0,055+0, 01

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1 ,0000

1,0000

1 ,0000

1 ,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1 ,0000

1 ,0000

1 ,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1 ,0000

0,0650

0,0650

30 55149005R kus

31 55149010R kus

32 55149051 R kus

33 55149023R kus

34 55149035R kus

35 55149061 R kus

36 551-1 ks

37 72559081 2ROO t

38 998725202R00 %

Díl: Konstrukce zámečnické767

Montáž doplňků dveří, madla

montáž nového madla:1

39 7676491 94R00 kus 1,0000

1,0000

na vnitřní stranu dveří:

Nerezové madlo pr. 30 mm, délka 630 mm, rozteč 600,

broušený povrch, vrtáni 12 mm, montážní materiál

40 767-1 ks 1,0000

dodávka nového madla: 1 1,0000



1

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg

původní madla a vybavení:10

záchodové kabiny:

41 767999801 R00 kg 10,00000

10,00000

Obklady keramickéDíl: 781

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm42 781415016R00 m2 0,45000

0,45000nalepení nového zrcadla:0,5*0,9

nad umyvadlem:

Vedlejší nákladyDíl: VN

43 005121010R

0051 2201 0R

00521 1080R

00521 1040R

Zařízení staveniště, vybudování, provoz a likvidace Soubor 1,00000

1 ,00000SouborProvoz objednatele44

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Užívání veřejných ploch a prostranství

Soubor45 1,00000

1,00000Soubor46

NÍŽE UVEDENÉ VÍCEPRÁCE BYLY NACENĚNY DLE RTS 2016 A NEBYLY SOUČÁSTÍ NABÍDKOVÉHO RO

Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8m

Montáž kliky a štitku

Dveřní kování nerezové klika-klika, pro zadlabávací

zámek k WC kováni

Zámek zadlabaci vložkový, pro dveřní WC kování

Dveře vnitřní CPL 0,2 plné, 1 kř. 90x197, mahagon

47 766661 112R00

48 766670021 R00

49 5491463

kus 1,00000

1,00000

1,00000

kus

kus

50 5492601

51 61 1601204R

kus 1 ,00000

1 ,00000kus

26 39 163,67 5 624,00

33


